
Zarządzenie Nr 82/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 6 stycznia 2003 r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji składników  
majątkowych na dzień 31.12.2002 r. 

 
Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(t. j. Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694) i zarządzenia nr 54/2002 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z 
dnia 27 września 2002 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia 
inwentaryzacji zgodnie z obowiązującą instrukcją inwentaryzacyjną dla Urzędu Miejskiego w Gorzowie 
Wlkp. oraz w związku z zarządzeniem nr 53/2002 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 
września 2002 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej  
 

zarządza się, co następuje : 
 

§1 
 

W zarządzeniu nr 22/I/2002 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 2 grudnia 2002r. w sprawie 
przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji składników majątkowych na dzień 31.12.2002 r. wprowadza się 
następujące zmiany : 

1) W załączniku nr 1 w punkcie 2 zmienia się skład zespołu inwentaryzacyjnego 
ds. pozostałych środków trwałych w budowie na : 
    „ -    Beata Gorajek        - Przewodnicząca  

                 -    Dariusz Łapka       - Członek  
                 -    Karol Domaradzki - Członek  

 -    Bożena Ulicz         - Członek  
 -    Jacek Stróżewski   - Członek  
 -    Tomasz Chwalisz  - Członek.” 

2) W załączniku nr 1 w punkcie 8 zmienia się skład zespołu inwentaryzacyjnego 
ds. kanalizacji deszczowej i oświetlenia dróg, placów i parków na : 

"  -   Dariusz Łapka                         - Przewodniczący 
   -   Agnieszka Wylegała                - Członek  
   -   Janina Zawiślak - Gałęzewska - Członek.”        

  
§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej, powołanemu 
zarządzeniem nr 54/2002 z dnia 27 września 2002 r. w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 
do przeprowadzenia inwentaryzacji zgodnie z obowiązującą instrukcją inwentaryzacyjną dla Urzędu 
Miejskiego w Gorzowie Wlkp.  

 
§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


